



# OBEC LAŽANY

Lažany 67  
436 45 Pěčín

Tel: 485146112  
Mobil: 724179385  
E-mail: [lazany@raz-dva.cz](mailto:lazany@raz-dva.cz)  
WWW: [www.obec-lazany.cz](http://www.obec-lazany.cz)

---

ČJ. OuLA/2022/217

Lažany 21.11.2022

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 16.11.2022 Vám zasílám následující informace:

1. V příloze zasíláme kopii smlouvy pověření pro ochranu osobních údajů a dodatek č. 1 kde naleznete veškeré Vámi požadované údaje.
2. Náklad na služby pověření za měsíc říjen 2022 byly 847,-Kč. Naše obec nemá žádné příspěvkové organizace.
3. Nejsme ze zákona povinni zřizovat /WHISTTEBLOWING/.

Ing. Eduard Dvořák  
starosta obce Lažany

Přílohy: Kopie smlouvy  
Dodatek č. 1